DESIGNAR  o Juiz Auxiliar da Presidência FRANCISCO EDUARDO FONTENELE BATISTA, para viajar a Brasília-DF, no dia 
10 de outubro do corrente ano, com o objetivo de assessorar o Presidente deste TJCE, na reunião com a Ministra Eliana Calmon 
– Corregedora Nacional de Justiça, concedendo-lhe o pagamento  ½  (meia) diária, no valor unitário de R$ 669,93 (seiscentos e 
sessenta e nove reais e noventa e três centavos), e uma ajuda de custo no valor de R$ 92,00 (noventa e dois reais), totalizando
R$ 426,96  (quatrocentos e vinte e seis reais e noventa e seis centavos), bem como passagem aérea nos trechos FORTALEZA/
BRASÍLIA/FORTALEZA, para o magistrado indicado.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 07 de outubro